
I:\Daujoto\2016-2017\Darbo grupės\2. 01-02 del DG priem. i mokykl reglamentui.doc 

 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T2-333 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 26 d. sprendimo 

Nr. T2-6 „Dėl priėmimo į Kretingos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo tvirtinimo“ pakeitimo“ IV skyriaus 36.3 punktu: 

1. S u d a r a u  darbo grupę Mokinių priėmimo komisijos darbo reglamentui 

parengti: 

1.1. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė; 

1.2. Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas, narys;  

1.3. Janina Kniukštienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė; 

1.4. Aldona Petrulienė, rusų kalbos mokytoja metodininkė, narė; 

1.5. Sotera Martusevičienė, pradinio ugdymo mokytoja metodininkė, narė. 

2. Mokinių priėmimo komisijos darbo reglamentą p a r e n g t i  iki 2017 m. sausio 

20 d. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU: 

 

Jūratė Račinskienė 2017-01-02 ______________________ 

Paulius Vaitkevičius 2017-01-02 ______________________ 

Janina Kniukštienė 2017-01-02 ______________________ 

Aldona Petrulienė 2017-01-02 ______________________ 

Sotera Martusevičienė 2017-01-02 ______________________ 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS DARBO 

REGLAMENTUI PARENGTI 

 

2017 m. sausio 2 d. Nr. V1 – 2  

Kretinga 

 




